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Talouspäällikkö Airi Laurila

Valtioneuvosto on vahvistanut enimmäismäärät kunnallisista sosiaali- ja
ter veys pal ve luis ta perittäville asiakasmaksuille. Enimmäismäärät ja tu lo ra-
jat tarkistetaan joka toinen vuosi kansaneläkeindeksin ja työeläkeindeksin
muu tok sen mukaisesti.

Tasasuuruisten asiakasmaksujen enimmäismääriin ei tehdä in dek si tar kas-
tuk sia vuosille 2020-2021, sillä kansaneläkeindeksi on pysynyt samana
kuin edellisellä tarkistuskerralla vuonna 2017. Maksut pysyvät siten en nal-
laan.

Kunnallisissa sosiaali- ja terveyspalveluissa on kalenterivuosittainen mak-
su kat to eli asiakasmaksujen enimmäismäärä. Myös se säilyy ennallaan.

Sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista perittävistä maksuista säädetään
so si aa li- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista annetussa laissa 734/1992
ja asetuksessa 912/1992 (asiakasmaksulaki ja asiakasmaksuasetus), jos-
sa määritellään maksujen enimmäismäärät. Kunta voi päättää ottaa käyt-
töön niitä pienemmät maksut tai antaa palvelun maksutta. Kunta ei saa pe-
riä palveluista niiden tuotantokustannuksia suurempaa maksua.

Vuodelle 2021 esitetään tarkistettavaksi sosiaalihuoltolain mukaisten tu ki-
pal ve lu jen (siivouspalvelu ja liikkumista tukevat palvelut ) ohjeellisia brut to-
tu lo ra jo ja, vammaisten ja kehitysvammaisten tilapäisasumisen ja asu mis-
val men nuk sen vuorokausihintaa sekä pyykkipalvelun hintaa.

Asiakasmaksuluetteloon esitetään uusina maksuina toimintaterapian etä-
vas taan oton, Aurinkosäätiön D-talon hälytyskäynnin, osaravintopäivän  ja
vi tu aa li sen päivätoiminnan maksuja. Kotisairaalan maksuihin tehdään seu-
raa va tarkennus: palvelu on säännöllisen kotihoidon asiakkaalle ja omais-
hoi det ta val le il mai nen.

Liitteenä on päivitetty lista sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista
1.1.2021 alkaen.

LIITE A3, SOTE-LTK 17.12.2020

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä liitteen mu-
kai set asiakasmaksut 1.1.2021 alkaen.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


